
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2023г.
г. Киренск

№ 496

О внесении изменений

В соответствии со статьей 6, 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Приказа Службы потребительского рынка и лицензирования Иркутской 
области от 20.01.2011 г. №3-спр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области 
схемы размещения нестационарных торговых объектов», ст. 39, 55 Устава
муниципального образования Киренский район, администрация Киренского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Киренского муниципального района, утвержденную постановлением 
администрации Иркутского районного муниципального образования от 14.02.2022 №67 
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Киренского района» (далее - Схема), следующие изменения:

№ 
п/ 
п

Адрес 
расположения 

(место 
расположения 

нестационарного 
торгового 
объекта)

Вид 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Специализация 
нестационарного 

торгового объекта 
(ассортимент 
реализуемой 
продукции)

Возможность 
размещения 

нестационарного 
торгового объекта 
субъектом малого 

и среднего 
п ред п ри н и мател ь 

ства (да/нет)

Площадь 
нестациона 

рного 
торгового 

объекта (м2)

Собственник 
земельного участка, 

на котором 
расположен 

нестационарный 
торговый объект

( рок, период 
размещения 

нестационар! 
ого торговок 

объекта

Небельское 
муниципаль

ное 
образование

павильон ТОПЛИВО да 500 Г осударственна 
я собственность, 
не разграничена

2 года, 
круглого; 

ично

2. Опубликовать 
официальном сай
3. Конррол^^. 
мэра по эконо
4. Настоя

щее постановление в газете «Ленские зори» и разместить на 
иона. X

настоящего постановления возложить на заместителя

Мэр рай

дписания.

К.В. Свистелин



Подготовил:
Главный специалист по экономике 
и развитию предпринимательства 
С.В. Маркова

Согласовано:

Заместитель мэра по экономике и финансам

Начальник отдела по экономике

Е.А.Чудинова

М.Р.Синькова

И.С. Чернина


